

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

RSD Holding ApS

Nordre Kinkelgade 25, 2791 Dragør

CVR-nr. 33 23 91 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024.

Bo Rabech Almlev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | RSD Holding ApS Nordre Kinkelgade 25 2791 Dragør |
| | CVR-nr.: 33 23 91 57 |
| | Stiftet: 21. september 2010 |
| | Hjemsted: Dragør |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Bo Rabech Almlev |
| Revision | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Bankforbindelse | Sparekassen Sjælland-Fyn |
| Dattervirksomheder | J. P. Hoverby A/S, Herlev Goberdoten Ejendomme ApS, Dragør Malermester Leif Jensen, Kærby ApS, Kalundborg Malerfirmaet Hoverby A/S, Herlev |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel- og investeringsvirksomhed, konsulentvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -49 t.kr. mod 1.403 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| Bruttotab | -19.871 | -6.298 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 1.500.000 |
| 1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 35.372 | 35.310 |
| Andre finansielle indtægter | 4.589 | 5.802 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -82.776 | -159.113 |
| Resultat før skat | -62.686 | 1.375.701 |
| Skat af årets resultat | 14.080 | 27.232 |
| Årets resultat | -48.606 | 1.402.933 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 61.000 | 77.800 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 1.325.133 |
| Disponeret fra overført resultat | -109.606 | 0 |
| Disponeret i alt | -48.606 | 1.402.933 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2023 | 2022 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 6.315.842 | 6.315.842 |
| 3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.798.496 | 1.798.779 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>8.114.338</u> | <u>8.114.621</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>8.114.338</u> | <u>8.114.621</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 27.232 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 38.902 | 361.000 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 441.052 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>479.954</u> | <u>388.232</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 0 | 235.860 |
| Værdipapirer i alt | <u>0</u> | <u>235.860</u> |
| Likvide beholdninger | <u>322.766</u> | <u>1.036.540</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>802.720</u> | <u>1.660.632</u> |
| Aktiver i alt | <u>8.917.058</u> | <u>9.775.253</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | 2023 | 2022 |
|---------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 5 | Overført resultat | 7.172.394 | 7.282.000 |
| 6 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 61.000 | 77.800 |
| | Egenkapital i alt | <u>7.313.394</u> | <u>7.439.800</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 7 | Anden gæld | <u>1.124.843</u> | <u>1.942.067</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.124.843</u> | <u>1.942.067</u> |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.500 | 12.500 |
| | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 70.642 | 0 |
| | Anden gæld | <u>395.679</u> | <u>380.886</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>478.821</u> | <u>393.386</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>1.603.664</u> | <u>2.335.453</u> |
| | Passiver i alt | <u>8.917.058</u> | <u>9.775.253</u> |
| 8 | Eventualposter | | |

Noter

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|---------------|---------------|
| 1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | |
| Renter, Goberdoten Ejendomme ApS | 35.372 | 35.310 |
| | 35.372 | 35.310 |

| | 31/12 2023 kr. | 31/12 2022 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 6.315.842 | 6.315.842 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 6.315.842 | 6.315.842 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital kr. | Årets resultat kr. |
|--|-----------|--------------------|-----------------------|
| J. P. Hoverby A/S, Herlev | 100 % | 2.141.563 | 612.385 |
| Goberdoten Ejendomme ApS, Dragør | 100 % | -112.394 | -18.285 |
| Malmester Leif Jensen, Kærby ApS, Kalundborg | 100 % | 564.280 | 132.604 |
| Malerfirmaet Hoverby A/S, Herlev | 100 % | 1.796.225 | 871.131 |
| | | 4.389.674 | 1.597.835 |

| | | |
|--|------------------|------------------|
| 3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 1.798.778 | 1.796.813 |
| Tilgang i årets løb | 35.372 | 41.910 |
| Afgang i årets løb | -35.654 | -39.944 |
| Kostpris 31. december 2023 | 1.798.496 | 1.798.779 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 1.798.496 | 1.798.779 |

Der specificeres således:

| | | |
|---|------------------|------------------|
| Tilgodehavende hos Goberdoten Ejendomme ApS | 1.798.496 | 1.798.779 |
| | 1.798.496 | 1.798.779 |

Noter

| | 31/12 2023 kr. | 31/12 2022 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2023 | 80.000 | 80.000 |
| | 80.000 | 80.000 |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2023 | 7.282.000 | 5.956.867 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -109.606 | 1.325.133 |
| | 7.172.394 | 7.282.000 |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2023 | 77.800 | 114.400 |
| Udloddet udbytte | -77.800 | -114.400 |
| Udbytte for regnskabsåret | 61.000 | 77.800 |
| | 61.000 | 77.800 |
| 7. Anden gæld | | |
| Anden gæld i alt | 1.124.843 | 1.942.067 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | 0 | 0 |
| Anden gæld i alt | 1.124.843 | 1.942.067 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 0 | 0 |

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Tilbagetrædelseserklæring

Selskabet har overfor tilknyttet virksomhed Goberdoten Ejendomme ApS' kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende hos Goberdoten Ejendomme ApS. Tilgodehavendet udgør pr. 31. december 2023 i alt 1.798 t.kr. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende i en 12 måneders periode frem til vedtagelsen af selskabets årsregnskab for 2024 på den ordinære generalforsamling.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
